

Prefeitura Municipal de Engenho Velho

Dispensa de licitação nº 36/2024

Página: 1
Data: 20/08/2024
Hora: 14:08:57

Termo de Homologação

Às 13:41:34 do dia 20/08/2024, após analisados todos os atos referente(s) ao processo nº 66/2024, dispensa de licitação nº 36/2024, homologo o referente processo e autorizo a despesa, à(s) empresa(s) vencedora(s), conforme quadro abaixo:

Fornecedor: AUTO ELETRICA BERTUOL & CIA LTDA

CNPJ: 97.020.978/0001-57

Item:	1		
Especificação:	COMPRESSOR		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	2.900,00
Valor unitário:	2.900,00	Valor total:	2.900,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	2		
Especificação:	CONDENSADOR		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	3.880,00
Valor unitário:	3.880,00	Valor total:	3.880,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	3		
Especificação:	GÁS		
Quantidade:	7 KG	Valor de referência:	420,00
Valor unitário:	420,00	Valor total:	2.940,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	4		
Especificação:	CONEXÃO		
Quantidade:	3 UN	Valor de referência:	80,00
Valor unitário:	80,00	Valor total:	240,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	5		
Especificação:	VÁLVULA EXPANSÃO		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	280,00
Valor unitário:	280,00	Valor total:	280,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	6		
Especificação:	MITROGÊNIO		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	250,00
Valor unitário:	250,00	Valor total:	250,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	7		
Especificação:	ÓLEO		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	80,00
Valor unitário:	80,00	Valor total:	80,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	8		
Especificação:	MANGUEIRA DE AR. COND.		
Quantidade:	3 M	Valor de referência:	80,00
Valor unitário:	80,00	Valor total:	240,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	9		
Especificação:	TUBOS COLA		

Termo de Homologação

Quantidade:	3 UN	Valor de referência:	45,00
Valor unitário:	45,00	Valor total:	135,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	10		
Especificação:	ANÉIS DE VEDAÇÃO		
Quantidade:	6 UN	Valor de referência:	10,00
Valor unitário:	10,00	Valor total:	60,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	11		
Especificação:	TERMOSTATO		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	374,00
Valor unitário:	374,00	Valor total:	374,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	12		
Especificação:	VENTILADOR		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	752,00
Valor unitário:	752,00	Valor total:	752,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	13		
Especificação:	FILTRO SECADOR		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	289,00
Valor unitário:	289,00	Valor total:	289,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	14		
Especificação:	REGULADOR		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	475,00
Valor unitário:	475,00	Valor total:	475,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	15		
Especificação:	ROLAMENTO		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	109,00
Valor unitário:	109,00	Valor total:	109,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	16		
Especificação:	ROLAMENTO		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	57,00
Valor unitário:	57,00	Valor total:	57,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	17		
Especificação:	ROTOR ALTERNADOR		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	380,00
Valor unitário:	380,00	Valor total:	380,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	18		
Especificação:	CORREIA		

Prefeitura Municipal de Engenho Velho

Dispensa de licitação nº 36/2024

Página: 3
Data: 20/08/2024
Hora: 14:08:57

Termo de Homologação

Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	160,00
Valor unitário:	160,00	Valor total:	160,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	19		
Especificação:	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ALTERNADOR E AR-CONDICIONADO		
Quantidade:	1 UST	Valor de referência:	2.330,00
Valor unitário:	2.330,00	Valor total:	2.330,00
Marca:			
Situação:	Homologado		

Diego Martinelli Bergamaschi
Prefeito Municipal